TRUPER

CODIGO: 19647 CLAVE: TJA-1

Talacho jardinero, mango de madera,
16"

* Cabeza forjada en acero al carbono
* Mango de madera hickory
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MEXICO

Mango Hickory
Americano

+ Agricola y construccion

Especificaciones

Longitud del mango
Longitud total
Ancho de pala
Ancho de talacho
Dureza

Peso del ensamble
Empaque individual
Inner

Master

Pallet

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados.

16"

615 mm
86 mm
55 mm
43 HRc
1 kg
Granel
4
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